БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

26.10.2005

с.Большой  Улуй     № 11

Об  образовании  постоянных

депутатских  комиссии

      В  соответствии  ст.19  Устава  Большеулуйского  сельсовета   ст.10  Регламента  Большеулуйского  сельского  Совета  депутатов,  сельский  Совет  депутатов

РЕШИЛ :

        1.  Образовать  следующие  постоянные  депутатские  комиссии  сельского  Совета  депутатов,  согласно  приложения.

Комиссия  по  местному  самоуправлению,  законности  по  связям  с  общественными  организациями  и  защите  прав  граждан.

Комиссия  по  социально – экономическому  развитию,  финансам  и  бюджету  муниципальной  собственности.

        2.  Настоящее  Решение  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания.

        Председатель

        сельского  Совета
С.В.Черепанов